Havendo necessidade de analisar minuciosamente os documentos exigidos, o pregoeiro, 

suspenderá a sessão, informando por e-mail a nova data e horário para sua continuidade.  

31.7. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

31.7.1. Valor global estimado: R$ 173.008,37 (cento e setenta e três mil, oito reais e trinta e sete 

centavos).  

31.7.2. Os valores estimados foram obtidos por meio de pesquisa de preços junto a fornecedores e a 

utilização de preços de contratos firmados com a administração pública. 

31.7.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.